ESTADO DE GOIÁS
PODER JUDICIÁRIO - TRIBUNAL DE JUSTIÇA

COMISSÃO EXAMINADORA DO 55º CONCURSO PÚBLICO DE JUIZ SUBSTITUTO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A SESSÃO PÚBLICA DE

IDENTIFICAÇÃO DA PROVA ESCRITA DISCURSIVA

O  Excelentíssimo  Senhor  Desembargador  LEANDRO

CRISPIM,  Presidente  da  Comissão  Examinadora  do  55º  Concurso  Público  de  Juiz

Substituto do Estado de Goiás, torna público, para conhecimento dos interessados, data,

horário e local da Sessão Pública de Identificação da PROVA ESCRITA DISCURSIVA.

DATA/HORÁRIO:

29 de abril de 2013 (segunda-feira), às 15 horas

LOCAL:

Plenário da Corte Especial do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Comissão  Examinadora  do  55º  Concurso  Público  de  Juiz

Substituto do Estado de Goiás, aos dezoito dias do mês de abril do ano de dois mil e treze

(18/04/2013).

Desembargador LEANDRO CRISPIM

Presidente da Comissão Examinadora